
ZARZĄDZENIE NR 47.2019
WÓJTA GMINY WIENIAWA

z dnia 7 maja 2019 r.

w sprawie: w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji o wykonaniu budżetu Gminy 
Wieniawa za rok 2018

Na podstawie art. 26 ust. 1, art. 30 ust. 2 pkt. 4 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506) oraz art. 37 ust. 1 pkt. 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2017r. poz. 2077, z 2018r. poz. 62, 1000, 1366, 1669, 1693, 2245, 2354, 
2500, z 2019 r. poz. 303, 326, 534)

zarządzam, co następuje:

§ 1. 

Na podstawie sprawozdania z wykonania planu dochodów budżetowych, sprawozdania z wykonania planu 
wydatków budżetowych, sprawozdania o nadwyżce i deficycie jednostki samorządu terytorialnego za okres od 
1 stycznia 2018 r.  do 31 grudnia 2018 r., podaje się do publicznej wiadomości informację o wykonaniu 
budżetu Gminy Wieniawa za rok 2018.

§ 2. 

Szczegółową informację, o której mowa w §1 zawiera Załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Wieniawa oraz                         
w Biuletynie Informacji Publicznej (BIP) Gminy Wieniawa.

§ 4. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Wieniawa.

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Wieniawa

mgr inż. Krzysztof Sobczak

Id: 7DB440AD-BFDD-45D0-ABF7-B683688E106C. Podpisany Strona 1



                                                                                                                    Załącznik nr 1 

                                                                                                                    do Zarządzenia Nr 47.2019 

                                                                                                                    Wójta Gminy Wieniawa 

                                                                                                                    z dnia 7 maja 2019 roku 

            

ROCZNA INFORMACJA Z WYKONANIA BUŻETU GMINY WIENIAWA ZA 2018 ROK 

1. Wykonanie budżetu Gminy Wieniawa za 2018 rok: 

WYSZCZEGÓLNIENIE 
PLAN 

PO ZMIANACH 
WYKONANIE % 

I. DOCHODY  28.738.600,00 27.836.034,22 96,86 

Dochody bieżące         24.911.214,00        24.741.208,88 99,32 

Dochody majątkowe   3.827.386,00 3.094.825,34 80,86 

II. WYDATKI 32.846.630,00 30.619.232,81 93,22 

Wydatki bieżące 24.664.156,00        23.255.901,61 94,70 

Wydatki majątkowe 8.182.474,00 7.263.331,20 88,77 

Nadwyżka/Deficyt -4.108.030,00 -2.783.198,59 67,75 

PRZYCHODY 

OGÓŁEM z tego: 
1. kredyty i pożyczki 

2. wolne środki 

3. spłata udzielonych      

    pożyczek 

 

4.969.412,00 

       3.861.382,00 

1.108.030,00 

0,00 

 

4.802.198,81 

3.661382,00 

1.108.030,81 

32.786,00 

 

96,64 

94,82 

100,00 

0,00 

ROZCHODY 
1. spłaty rat kredytów  

    i pożyczek 

2. udzielone pożyczki 

861.382,00 

861.382,00 

 

0,00        

908.563,00 

861.382,00 

 

47.181,00 

105,48 

100,00 

 

0,00 

  

2. Wykorzystane środki, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2: 

 PLAN WYKONANIE % 

Ogółem, z tego: 902.370,00 599.768,41 66,47 

bieżące 629.910,00 388.111,33 62,51 

majątkowe 281.460,00 217.657,08 77,33 

  

3. Zobowiązania: 

3.1. Zobowiązania wymagalne wynikające z odrębnych ustaw oraz prawomocnych orzeczeń sądów lub 

ostatecznych decyzji administracyjnych – negatywne. 

3.2  Zobowiązania wymagalne uznane za bezsporne – negatywne.   

4. Kwota dotacji otrzymanych z budżetu jednostek samorządu terytorialnego oraz kwoty dotacji 

udzielonych innym jednostkom samorządu terytorialnego: 
 

4.1 Dotacje otrzymane z budżetów innych jednostek samorządu terytorialnego – negatywne. 

   

4.2 Dotacje udzielone innym jednostkom samorządu terytorialnego 

Id: 7DB440AD-BFDD-45D0-ABF7-B683688E106C. Podpisany Strona 1



 

Nazwa jednostki 

samorządu terytorialnego 

Kwota Cel dotacji 

 

 

 

 

Starostwo Powiatowe 

Przysucha 

 

 

 

 

4.800,00 

 

 

303.323,78 

 

 

 

5.270,10 

 

 

 

Pokrycie kosztów dotacji celowej na realizację 

zadania „Ziemia Przysuska” wg umowy Nr 

4/FN/201 z dnia 05.01.2016 r. 

Umowa Nr 2/2018 z dnia 16 lipca 2018 r. na 

współfinansowanie zadania inwestycyjnego 

pn. „Przebudowa drogi powiatowej Konary - 

Żmijków – Głogów” 

Umowa Nr RL/Pb/2018 z dnia 30.03.2018 r. 

na realizację Projektu „Budowa Systemu 

ostrzegania i alarmowania ludności o 

zagrożeniach dla Powiatu Przysuskiego” 

 

 

Urząd Gminy  

w Przytyku 

19.614,40 

 

 

 

 

1.845,00 

Porozumienie z dnia 11.03.2016 r. i Aneks Nr 

1 i 2 na dofinansowanie zadania „Opracowanie 

dokumentacji projektowej na modernizację i 

rozbudowę oczyszczalni ścieków w Wólce 

Domaniowskiej” 

Porozumienie z dnia 03.08.2018 r. na 

dofinansowanie zadania „Opracowanie planu 

Aglomeracji Przytyk” 

 

5. Wykaz udzielonych poręczeń i gwarancji – negatywne. 

6. Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości 

prawnej, którym w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono 

spłatę na raty w kwocie przewyższającej łącznie 500,00 zł wraz ze wskazaniem wysokości 

umorzonych kwot i przyczyn umorzenia:   

6a. Umorzenia, odroczenia, rozłożenia na raty: 

 

Lp. 

 

Nazwisko i imię 

lub nazwa podmiotu 

Wysokość 

umorzonych  

kwot  

(w zł) 

Wysokość 

rozłożonych  

na raty/ 

odroczonych 

kwot (w zł) 

 

Przyczyny 

 umorzenia 

1. Charzewski Stanisław 1.170,00 0,00 Umorzenie zaległości w łącznym 

zobowiązaniu pieniężnym - ważny 

interes podatnika 

2. Jończyk Monika 2.472,00 0,00 Umorzenie zaległości w łącznym 

zobowiązaniu pieniężnym - ważny 

interes podatnika 

3. Stańczak Danuta 927,00 0,00 Umorzenie zaległości w podatku od 

nieruchomości - ważny interes 

podatnika 

4. Sobótka Jacek 558,00 0,00 Umorzenie zaległości w łącznym 

zobowiązaniu pieniężnym - ważny 

Id: 7DB440AD-BFDD-45D0-ABF7-B683688E106C. Podpisany Strona 2



interes podatnika 

5. Zych Wiesław  

i Zych Bogusława 

0,00 6.075,69 Rozłożenie na raty zaległości  w 

łącznym zobowiązaniu pieniężnym - 

ważny interes podatnika 

6. "RAFABET"  

Spółka z o. o. 

0,00 322.406,86 Rozłożenie na raty zaległości w 

łącznym zobowiązaniu pieniężnym - 

ważny interes podatnika 

7. "T & K Kazała" 

 Spółka z o. o. 

0,00 15.446,33 Rozłożenie na raty zaległości w 

łącznym zobowiązaniu pieniężnym - 

ważny interes podatnika 

8. Odzimkowska Karolina 0,00 2.932,01 Rozłożenie na raty zaległości w 

łącznym zobowiązaniu pieniężnym - 

ważny interes podatnika 

9. Kobylarczyk Daniel 0,00 9.985,32 Rozłożenie na raty zaległości w 

łącznym zobowiązaniu pieniężnym - 

ważny interes podatnika 

10. Power Trans  

Rzeźnik Karolina 

5.065,00 0,00 Umorzenie zaległości w podatku od 

środków transportowych - ważny 

interes podatnika 

11. Jarosiński Piotr 1.080,00  0,00 Umorzenie zaległości  w podatku od 

środków transportowych - ważny 

interes podatnika 

12. T&K Kazała  

Spółka z o.o. 

0,00 2.476,00  Rozłożenie na raty zaległości w 

podatku od środków transportowych 

- ważny interes podatnika 

13. Power Trans  

Rzeźnik Karolina 

0,00 112.807,29 Rozłożenie na raty zaległości w 

podatku od środków transportowych 

- ważny interes podatnika 

14. Dębska Maria 0,00 4.727,72 Rozłożenie na raty zaległości w 

opłacie za pobór wody - ważny 

interes podatnika 

 

7. Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości 

prawnej, którym udzielono pomocy de minimis w rolnictwie. 
 

7a. Ulgi ustawowe w podatku rolnym – ulga z tytułu zakupu gruntów - pomoc de minimis                        

w rolnictwie za podst. art. 12 ustawy o podatku rolnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 534): 

 

Lp. Nazwisko i imię / Nazwa firmy 

1. 

 

Kobylarczyk Daniel i Kobylarczyk Ewa 

 

 

7b. Pomoc publiczna udzielona w drodze pomocy de minimis uchwałą Rady Gminy - negatywne           

Id: 7DB440AD-BFDD-45D0-ABF7-B683688E106C. Podpisany Strona 3

http://www.przepisy.gofin.pl/przepisy,4,42,42,5241,,20190321,ustawa-z-dnia-21022019-r-o-sieci-badawczej-lukasiewicz.html

		2019-05-06T22:00:00+0000
	Polska
	Krzysztof Sobczak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




